
UCHWAŁA NR XXXV/266/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) – Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadać drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 36/226 o pow.1,6039 ha, 
położonej w obrębie 8 m. Chojna, nazwę ulica LOTNIARZY.

2. Przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Piotr Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3367



266 29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3367


		2017-08-02T07:30:46+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




